



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0232100010	Lama cm.82	1
3	0232100030	Asta forata 16 sez.	1
5	0232100050	Sezione 3 fori	16
7	0232100070	Ribattino 5x11	32
9	0232100090	Piastrina dente	8
11	0232100110	Guidalama	4
12	0232100120	Distanziale	8
13	0232100130	Premilama	4
14	0232100140	Ribattino 6x15	16
16	0232100160	Tallone	2
18	0232100180	Protezione cm.82	1
20	0222700120	Dado M8	4
21	0200200160	Vite TE M8X30	4

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

22	0200900290	Vite TE M8X40	4
23	0201100510	Dado M8	4
24	0200100160	Vite TE M8X20	4
26	0232100260	Lastrone	1
27	0221700470	Piastra supp.barra	1
28	0200600580	Dado aut.M8	4
29	0228900130	Vite TE M8X22	4
30	0232100300	Barra falc.cm.82	1